
Lucrari conform ctr.98/0702.2023

I.D.: 79672237

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.576,17 RON - 2.576,17 RON

Descriere: Deviz intretinere spatii verzi in comuna Viile Satu Mare conform ctr. 98/07.02.2023 Curatarea domeniului public de resturi vegetale uscate Degajarea terenului de corpuri straine 1000 mp x 168.07 lei/mp = 1680.70 lei Taiat vegetatie uscata cu drujba 10 ore x 44.87 lei/ora = 448.70 lei Incarcare vegetatie taiata/ descarcare in curtea primariei 4 ore x 23.75 lei/ora = 95 lei Transport vegetatie 2 ore x 92.82 lie/ora = 185.64 lei Taieri aplicate trandafirilor si altor plante 110 buc x 5.96 lei/buc = 655.6 lei Total 3065.64 lei lei
